
 

 

       

ประกาศสำนักสงเสริมและฝกอบรม  กำแพงแสน 
มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร วิทยาเขตกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม 

เรื่อง  รายช่ือคณะกรรมการตรวจประเมินสำนักงานสีเขียว (Green Office) ภายในสำนักงาน 
………………………………… 

  ตามท่ี สำนักสงเสริมและฝกอบรม กำแพงแสน เขารวมโครงการสำนักงานสีเขียว (Green 
University) ของกรมสงเสริมคุณภาพสิ่งแวดลอม กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม โดยดำเนินการ
พัฒนา และยกระดับมาตรฐานสวนงานใหเปนมิตรกับสิ่งแวดลอม เตรียมความพรอมสูมาตรฐานสากล กาวสูการเปน
สำนักงานสีเขียว (Green Office) และดำเนินการตามนโยบายการเปนมหาวิทยาลัยสีเขียว (Green University) 
ของมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร นั้น 
 
   ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตรท่ี 2/2565 ลงวันท่ี 28 
กุมภาพันธ พ.ศ. 2565 เรื่อง แตงตั้งผูอำนวยการสำนักสงเสริมและฝกอบรม กำแพงแสน จึงใหประกาศรายชื่อ
คณะกรรมการตรวจประเมินสำนักงานสีเขียวภายในสำนักงาน ดังนี้ 
  
 1. นางสาวธนาภรณ  ฉิมแพ หัวหนาผูตรวจประเมิน 
 2. นายทรงศักดิ์  ควรคิด    ผูตรวจประเมิน 
          3. นางสาวงามนิจ  อนศุาสนี       ผูตรวจประเมิน 
 4. นางสาวกรรณิกา   กิจม่ันคง เลขานุการผูตรวจประเมิน 
 5. นางสาวภูษณิศา  แซแต ผูชวยเลขานุการผูตรวจประเมิน 

 จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยท่ัวกัน 
 

 ประกาศ  ณ  วันท่ี    1   สิงหาคม  พ.ศ. 2568 
                

  
(นางสาวกันยารัตน  เชี่ยวเวช) 

ผูอำนวยการสำนักสงเสริมและฝกอบรม กำแพงแสน 


